
UCHWAŁA NR LII/486/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/338/21 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie Miasta Kutno wraz z instalacją autonomicznego systemu sterowania oświetlenia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270; 
z 2022 r. poz. 583 i 655), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/338/21 z dnia 30 marca 2021 r., w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Miasta 
Kutno wraz z instalacją autonomicznego systemu sterowania oświetlenia”, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Miasto Kutno postanawia zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, pożyczkę długoterminową do wysokości 4 524 
507,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset dwadzieścia cztery tysiące pięćset siedem złotych 
00/100), w ramach której środki zostaną przekazane w całości w roku 2022, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Miasta Kutno wraz 
z instalacją autonomicznego systemu sterowania oświetlenia”. ”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie planowanego 
w 2022 roku deficytu budżetowego."; 

3) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Okres spłaty pożyczki to lata 2022 - 2032, a środki na spłatę 
pożyczki będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty rat kapitałowych i rat 
odsetkowych.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A5475C-2A24-4E6F-A797-6B1255D8DD02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


